
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 06 августа 2012 года № 2555 

«Об утверждении Положения об 

управлении делами аппарата 

администрации 

Уссурийского городского 

округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                     

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 3 

статьи 30 Устава Уссурийского городского округа  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

постановление администрации Уссурийского городского округа                   

от 06 августа 2012 года № 2555 «Об утверждении Положения об управлении 

делами аппарата администрации Уссурийского городского округа»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                    

от 05 мая 2016 года № 1303 «О внесении изменений постановление 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9393650

12.09.2023 2875

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

администрации Уссурийского городского округа от 06 августа 2012 года                           

№ 2555 «Об утверждении Положения об управлении делами аппарата 

администрации Уссурийского городского округа»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                    

от 04 августа 2016 года № 2350 «О внесении изменений постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 06 августа 2012 года                           

№ 2555 «Об утверждении Положения об управлении делами аппарата 

администрации Уссурийского городского округа»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                    

от 30 октября 2018 года № 2522 «О внесении изменений постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 06 августа 2012 года                           

№ 2555 «Об утверждении Положения об управлении делами аппарата 

администрации Уссурийского городского округа»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                    

от 05 декабря 2019 года № 2892 «О внесении изменений постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 06 августа 2012 года                           

№ 2555 «Об утверждении Положения об управлении делами аппарата 

администрации Уссурийского городского округа»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                    

от 24 февраля 2021 года № 319 «О внесении изменений постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 06 августа 2012 года                           

№ 2555 «Об утверждении Положения об управлении делами аппарата 

администрации Уссурийского городского округа». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

                                                                                                                                                                            9393650Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

                                                                                                                                                                            9393650Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


